
Pos pet numero cognome nome anno squadra categoria Tempo 
Impiegato punteggio

1 1 10196 PAREDI SIMONE 1982 C,S, ESERCITO SENIORES M 1.03.43,26 315
2 6 211117 SBABO EMANUELE 1983 G.S.A. VICENZA SENIORES M 1.03.43,71 284
3 4 10539 PESSION JULES 1982 C.S. ESERCITO SENIORES M 1.03.43,78 273
4 2 10638 IVALDO CRISTIAN 1984 S.C. ANGROGNA SENIORES M 1.03.44,19 252
5 3 10198 THEODULE VALERIO 1975 C.S. ESERCITO SENIORES M 1.03.44,30 231
6 9 10285 STELLA ANDREA 1973 G.S. MONTE GINERO SENIORES M 1.03.48,23 210
7 17 230311 MAURO ROBERTO 1981 G.S.A. VICENZA SENIORES M 1.04.00,93 189
8 23 211116 SBABO EMILIANO 1976 G.S.A. VICENZA SENIORES M 1.05.07,57 168
9 5 10503 ROFFARE' STEFANO 1975 S.C. MONTEBELLUNA SENIORES M 1.05.13,31 147

10 37 ROGGIA ANDREA 1974 S.C. ANGROGNA SENIORES M 1.05.15,17 126
1 53 236555 CHECUZ MICHELE 1969 S.C. MONTEBELLUNA SENIORES M 1.09.50,45 301

11 38 248555 FRABONI ROBERTO 1974 S.C. ANGROGNA SENIORES M 1.09.51,82 105
12 40 11131 MUSAZZI SIMONE 1989 BRIANZA SKI ROLL SENIORES M 1.10.09,69 84
13 20 10103 BETTINAGLIO ALBERTO 1975 BRIANZA SKI ROLL SENIORES M 1.19.23,52 63
14 29 10492 BERLESE ALESSIO 1977 S.C. MONTEBELLUNA SENIORES M 1.24.20,11 42
15 39 FRANCONI ENRICO 1967 S.C. ANGROGNA SENIORES M 1.32.46,66 21

8 220979 GERBOTTO GIOVANNI 1979 A.S.D. GR. PATT SV SENIORES M NON PARTITO

Pos pet numero cognome nome anno squadra categoria Tempo 
Impiegato punteggio

1 55 11197 ROSA ANNA 1980 C.S. ESERCITO SENIORES 0.46.02,94 303

ORA DI PARTENZA: 9.30.00
METODO DI PARTENZA: in linea

DIRETTORE DI PERCORSO  IVALDO RENZO
GIUDICE DI PARTENZA : SPERNAZZATI MARCO
GIUDICE DI ARRIVO: OTTONELLO SILVIA
GIUDICE DI CONTROLLO: CRAVOTTA GIULIANO

GIUDICE ARBITRO CAPORALI ANNA MARIA NOME PISTA: MILLESIMO BARDINETO
DIRETTORE DI GARA : COUCOURDE ENRICO LUNGHEZZA KM: 2 - 5 - 10 - 20 - 31

CAMPIONATO ITALIANO SKIROLL GRANFONDO MILLESIMO BARDINETO
SOCIETA' ORGANIZZATRICE S.C. ANGROGNA

LOCALITA' BARDINETO                                                                       DATA 30 SETTEMBRE 2007
GIURIA



2 56 10498 D'INCAL KEZIA 1980 S.C. MONTE BELLUNA SENIORES 0.51.34,75 202
3 58 10636 CHIAVIA ANTONELLA 1980 S.C. ANGROGNA SENIORES 0.55.05,29 101

54 10200 DRUIDI VIVIANA 1975 C.S. FORESTALE SENIORES NON PARTITO

Pos pet numero cognome nome anno squadra categoria Tempo 
Impiegato punteggio

1 81 381987 LORENZI CHRISTIAN 1994 A.S.D. GR. PATT. SAVONESI RAGAZZI 0.13.31,41 305
2 82 382477 CANAVESE RANJEET 1994 A.S.D. GR. PATT. SAVONESI RAGAZZI 0.14.38,18 244
3 78 374633 BOTTASSO GRETA 1995 A.S.D. GR. PATT. SAVONESI RAGAZZI 0.15.37,97 183
4 80 VADDA GREGORIO 1995 A.S.D. GR. PATT. SAVONESI RAGAZZI 0.17.05,22 122
5 77 382487 DHO ELEONORA 1994 A.S.D. GR. PATT. SAVONESI RAGAZZI 0.17.22,27 61

79 10508 TAGLIATI ANGELICA 1995 S.C. MONTE BELLUNA RAGAZZI NON PARTITO

Pos pet numero cognome nome anno squadra categoria Tempo 
Impiegato punteggio

1 19 10700 FERRARI FERNANDO 1943 S.C. BOBBIO MASTER 3 1.12.45,12 309
2 33 10461 BRIVIO MARIO 1940 S.C. LISSONE MASTER 3 1.15.26,63 275
3 16 204504 SPREAFICO EGIDIO 1938 S.T. VALSASSINA MASTER 3 1.15.39,18 240
4 25 10537 PAGLIERI ALFONSO 1946 S.C. MONTECERVINO MASTER 3 1.21.51,89 206
5 30 10148 GHENO BORTOLO 1942 C.S. BASSANO MASTER 3 1.24.20,76 172
6 51 373765 SCACCABAROZZI G. BATTISTA 1945 S.T. VALSASSINA MASTER 3 1.29.52,69 137
7 36 10523 BORETTAZ GUIDO 1942 S.C. MONTECERVINO MASTER 3 1.33.16,95 103
8 52 373762 CIAPPONI MARIO 1946 S.T. VALSASSINA MASTER 3 1.33.48,07 69
9 35 254163 RECALCATI RENATO 1944 S.T. VALSASSINA MASTER 3 1.36.53,27 34

Pos pet numero cognome nome anno squadra categoria Tempo 
Impiegato punteggio

1 13 10501 MARCHETTO CLAUDIO 1954 S.C. MONTEBELLUNA MASTER 2 1.09.55,53 313
2 18 10532 GRIVON ORLANDO 1954 S.C. MONTECERVINO MASTER 2 1.09.59,88 289
3 28 10405 BORTOLINI SEVERINO 1949 S.C. MONTEBELLUNA MASTER 2 1.12.09,82 265
4 14 10131 AMBROSINI SERGIO 1950 C.S. BASSANO MASTER 2 1.12.10,12 241
5 22 10699 MORANDI ITALO 1950 S.C. BOBBIO MASTER 2 1.12.44,42 217
6 48 10712 NANI ANGELO 1958 S.C. BOBBIO MASTER 2 1.13.04,57 193
7 15 10366 RIZZOTTO MAURIZIO 1955 S.A.V. VICENZA MASTER 2 1.14.50,73 169
8 26 10506 SIMONATO WALTER 1951 S.C. MONTEBELLUNA MASTER 2 1.14.52,90 144
9 27 10485 ZULIAN DANIELE 1953 S.C. LISSONE MASTER 2 1.18.34,73 120



10 31 10462 CESANA ROMEO 1953 S.C. LISSONE MASTER 2 1.18.34,77 96
11 47 10698 BOCCELLARI LUIGI 1958 S.C. BOBBIO MASTER 2 1.21.52,02 72
12 50 CARNOVALI GIUSEPPE 1953 S.T. VALSASSINA MASTER 2 1.24.40,18 48
13 49 373764 RASADOR MARIO 1952 S.T. VALSASSINA MASTER 2 1.45.21,83 24

Pos pet numero cognome nome anno squadra categoria Tempo 
Impiegato punteggio

1 21 220978 CANAVESE GAUDENZIO 1961 A.S.D. GR. PATT SV MASTER 1 1.05.11,56 309
2 10 10045 BUTTIRONI VIRGINIO 1965 S.C. BRIANZA MASTER 1 1.07.29,95 275
3 12 10141 CORRADIN STEFANO 1962 C.S. BASSANO MASTER 1 1.07.31,87 240
4 24 381986 FAGGIO ARMANDINO 1958 A.S.D. GR. PATT SV MASTER 1 1.07.32,05 206
5 34 10697 SPIRITO MASSIMO 1959 S.C. ANGROGNA MASTER 1 1.14.46,28 172
6 32 10242 FANTINI PIETRO 1960 CUS BOLOGNA MASTER 1 1.15.37,72 137
7 42 11070 LITTARDI EZIO 1958 S.C. ANGROGNA MASTER 1 1.16.55,91 103
8 45 ANTOZZI CORRADO 1960 CUS BOLOGNA MASTER 1 1.18.34,04 69
9 44 10713 AGOSTI PIERLUIGI 1961 S.C. BOBBIO MASTER 1 1.43.33,31 34

43 373542 ROSSO ROBERTO 1964 S.C. ANGROGNA MASTER 1 NON PARTITO
46 10545 BONETTI ALESSANDRO 1958 S.C. MONTECERVINO MASTER 1 NON PARTITO

Pos pet numero cognome nome anno squadra categoria Tempo 
Impiegato punteggio

1 41 LORENZINI GIANLUCA 1989 S.C. MONTEBELLUNA JUNIORES M 1.07.28,41 303
2 11 10493 BERLESE MATTIA 1988 S.C. MONTEBELLUNA JUNIORES M 1.07.35,01 202
3 7 10686 FIUMA MARCO 1989 C.S. BASSANO JUNIORES M 1.10.18,85 101

Pos pet numero cognome nome anno squadra categoria Tempo 
Impiegato punteggio

1 84 382412 OLIVERO ENRICO 1998 A.S.D. GR. PATT. SAVONESI GIOVANI 0.09.12,12 302
2 83 376205 BECCHIS CHIARA 1999 A.S.D. GR. PATT. SAVONESI GIOVANI 0.10.38,79 151

Pos pet numero cognome nome anno squadra categoria Tempo 
Impiegato punteggio

1 75 VADDA DEMETRIO 1996 A.S.D. GR. PATT. SAVONESI ESORDIENTI 0.17.23,10 305
2 72 374627 SALVAGNO MICHELA 1997 A.S.D. GR. PATT. SAVONESI ESORDIENTI 0.17.59,69 244
3 74 366403 BECCHIS FRANCESCO 1997 A.S.D. GR. PATT. SAVONESI ESORDIENTI 0.18.18,79 183
4 73 374623 PUNZO DEBORA 1996 A.S.D. GR. PATT. SAVONESI ESORDIENTI 0.18.32,96 122



5 76 374632 GANDOLFI PAOLO 1997 A.S.D. GR. PATT. SAVONESI ESORDIENTI 0.19.59,86 61

Pos pet numero cognome nome anno squadra categoria Tempo 
Impiegato punteggio

1 57 10333 GHIRARDI MILENA 1966 S.C. MONTE CERVINO DAME 0.59.32,57 303
2 65 SCAGLIONI GIULIANA 1960 S.C. ANGROGNA DAME 1.00.47,37 202
3 66 10262 CARDARELLI GRAZIELLA 1958 CUS BOLOGNA DAME 1.10.40,96 101

Pos pet numero cognome nome anno squadra categoria Tempo 
Impiegato punteggio

1 59 10208 ZAMPIERI STEFANO 1990 S.C. MONTE BELLUNA ASPIRANTI 0.46.02,89 302
2 60 10640 ZACCO ALBERTO 1991 S.C. ANGROGNA ASPIRANTI 0.51.48,22 151

Pos pet numero cognome nome anno squadra categoria Tempo 
Impiegato punteggio

1 67 10168 ZANONI PIETRO 1992 C.S. BASSANO ALLIEVI M 0.23.16,10 305
2 70 359496 BECCHIS EMANUELE 1993 A.S.D. GR. PATT. SAVONESI ALLIEVI M 0.23.19,29 244
3 71 382483 FINA ALEX 1993 A.S.D. GR. PATT. SAVONESI ALLIEVI M 0.25.39,63 183
4 69 382478 DEGIOVANNI LUCA 1992 A.S.D. GR. PATT. SAVONESI ALLIEVI M 0.25.40,32 122
5 68 382480 RIVERO PAOLO 1992 A.S.D. GR. PATT. SAVONESI ALLIEVI M 0.27.47,01 61

Pos pet numero cognome nome anno squadra categoria Tempo 
Impiegato punteggio

1 63 267809 GOLA GIULIA 1992 A.S.D. GR. PATT. SAVONESI ALLIEVI F 0.25.52,48 304
2 61 10530 GONTIER MARIE CLAIRE 1993 S.C. MONTE CERVINO ALLIEVI F 0.25.54,10 228
3 62 260221 FULCHERI ELISA 1993 A.S.D. GR. PATT. SAVONESI ALLIEVI F 0.26.18,15 152
4 64 267822 DALMASSO VALENTINA 1992 A.S.D. GR. PATT. SAVONESI ALLIEVI F 0.26.28,00 76



Pos pet numero cognome nome anno squadra categoria Tempo 
Impiegato punteggio

1 59 10208 ZAMPIERI STEFANO 1990 S.C. MONTE BELLUNA ASPIRANTI 0.46.02,89 302
2 55 11197 ROSA ANNA 1980 C.S. ESERCITO SENIORES 0.46.02,94 303
3 56 10498 D'INCAL KEZIA 1980 S.C. MONTE BELLUNA SENIORES 0.51.34,75 202
4 60 10640 ZACCO ALBERTO 1991 S.C. ANGROGNA ASPIRANTI 0.51.48,22 151
5 58 10636 CHIAVIA ANTONELLA 1980 S.C. ANGROGNA SENIORES 0.55.05,29 101
6 57 10333 GHIRARDI MILENA 1966 S.C. MONTE CERVINO DAME 0.59.32,57 303
7 65 SCAGLIONI GIULIANA 1960 S.C. ANGROGNA DAME 1.00.47,37 202
8 66 10262 CARDARELLI GRAZIELLA 1958 CUS BOLOGNA DAME 1.10.40,96 101

CAMPIONATO ITALIANO SKIROLL GRANFONDO MILLESIMO BARDINETO
SOCIETA' ORGANIZZATRICE S.C. ANGROGNA

LOCALITA' BARDINETO                                                                       DATA 30 SETTEMBRE 2007
GIURIA

GIUDICE ARBITRO CAPORALI ANNA MARIA NOME PISTA: MILLESIMO BARDINETO
DIRETTORE DI GARA : COUCOURDE ENRICO LUNGHEZZA KM: 2 - 5 - 10 - 20 - 31

ORA DI PARTENZA: 9.30.00
METODO DI PARTENZA: in linea

CLASSIFICA ASSOLUTA 20 KM

DIRETTORE DI PERCORSO  IVALDO RENZO
GIUDICE DI PARTENZA : SPERNAZZATI MARCO
GIUDICE DI ARRIVO: OTTONELLO SILVIA
GIUDICE DI CONTROLLO: CRAVOTTA GIULIANO



Pos pet numero cognome nome anno squadra categoria Tempo 
Impiegato punteggio

1 1 10196 PAREDI SIMONE 1982 C,S, ESERCITO SENIORES M 1.03.43,26 315
2 6 211117 SBABO EMANUELE 1983 G.S.A. VICENZA SENIORES M 1.03.43,71 284
3 4 10539 PESSION JULES 1982 C.S. ESERCITO SENIORES M 1.03.43,78 273
4 2 10638 IVALDO CRISTIAN 1984 S.C. ANGROGNA SENIORES M 1.03.44,19 252
5 3 10198 THEODULE VALERIO 1975 C.S. ESERCITO SENIORES M 1.03.44,30 231
6 9 10285 STELLA ANDREA 1973 G.S. MONTE GINERO SENIORES M 1.03.48,23 210
7 17 230311 MAURO ROBERTO 1981 G.S.A. VICENZA SENIORES M 1.04.00,93 189
8 23 211116 SBABO EMILIANO 1976 G.S.A. VICENZA SENIORES M 1.05.07,57 168
9 21 220978 CANAVESE GAUDENZIO 1961 A.S.D. GR. PATT SV MASTER 1 1.05.11,56 309

10 5 10503 ROFFARE' STEFANO 1975 S.C. MONTEBELLUNA SENIORES M 1.05.13,31 147
11 37 ROGGIA ANDREA 1974 S.C. ANGROGNA SENIORES M 1.05.15,17 126
12 41 LORENZINI GIANLUCA 1989 S.C. MONTEBELLUNA JUNIORES M 1.07.28,41 303
13 10 10045 BUTTIRONI VIRGINIO 1965 S.C. BRIANZA MASTER 1 1.07.29,95 275
14 12 10141 CORRADIN STEFANO 1962 C.S. BASSANO MASTER 1 1.07.31,87 240
15 24 381986 FAGGIO ARMANDINO 1958 A.S.D. GR. PATT SV MASTER 1 1.07.32,05 206
16 11 10493 BERLESE MATTIA 1988 S.C. MONTEBELLUNA JUNIORES M 1.07.35,01 202
17 53 236555 CHECUZ MICHELE 1969 S.C. MONTEBELLUNA SENIORES M 1.09.50,45 301
18 38 248555 FRABONI ROBERTO 1974 S.C. ANGROGNA SENIORES M 1.09.51,82 105
19 13 10501 MARCHETTO CLAUDIO 1954 S.C. MONTEBELLUNA MASTER 2 1.09.55,53 313

CAMPIONATO ITALIANO SKIROLL GRANFONDO MILLESIMO BARDINETO
SOCIETA' ORGANIZZATRICE S.C. ANGROGNA

LOCALITA' BARDINETO                                                                       DATA 30 SETTEMBRE 2007
GIURIA

GIUDICE ARBITRO CAPORALI ANNA MARIA NOME PISTA: MILLESIMO BARDINETO
DIRETTORE DI GARA : COUCOURDE ENRICO LUNGHEZZA KM: 2 - 5 - 10 - 20 - 31

ORA DI PARTENZA: 9.30.00
METODO DI PARTENZA: in linea

CLASSIFICA ASSOLUTA 31 KM

DIRETTORE DI PERCORSO  IVALDO RENZO
GIUDICE DI PARTENZA : SPERNAZZATI MARCO
GIUDICE DI ARRIVO: OTTONELLO SILVIA
GIUDICE DI CONTROLLO: CRAVOTTA GIULIANO



20 18 10532 GRIVON ORLANDO 1954 S.C. MONTECERVINO MASTER 2 1.09.59,88 289
21 40 11131 MUSAZZI SIMONE 1989 BRIANZA SKI ROLL SENIORES M 1.10.09,69 84
22 7 10686 FIUMA MARCO 1989 C.S. BASSANO JUNIORES M 1.10.18,85 101
23 28 10405 BORTOLINI SEVERINO 1949 S.C. MONTEBELLUNA MASTER 2 1.12.09,82 265
24 14 10131 AMBROSINI SERGIO 1950 C.S. BASSANO MASTER 2 1.12.10,12 241
25 22 10699 MORANDI ITALO 1950 S.C. BOBBIO MASTER 2 1.12.44,42 217
26 19 10700 FERRARI FERNANDO 1943 S.C. BOBBIO MASTER 3 1.12.45,12 309
27 48 10712 NANI ANGELO 1958 S.C. BOBBIO MASTER 2 1.13.04,57 193
28 34 10697 SPIRITO MASSIMO 1959 S.C. ANGROGNA MASTER 1 1.14.46,28 172
29 15 10366 RIZZOTTO MAURIZIO 1955 S.A.V. VICENZA MASTER 2 1.14.50,73 169
30 26 10506 SIMONATO WALTER 1951 S.C. MONTEBELLUNA MASTER 2 1.14.52,90 144
31 33 10461 BRIVIO MARIO 1940 S.C. LISSONE MASTER 3 1.15.26,63 275
32 32 10242 FANTINI PIETRO 1960 CUS BOLOGNA MASTER 1 1.15.37,72 137
33 16 204504 SPREAFICO EGIDIO 1938 S.T. VALSASSINA MASTER 3 1.15.39,18 240
34 42 11070 LITTARDI EZIO 1958 S.C. ANGROGNA MASTER 1 1.16.55,91 103
35 45 ANTOZZI CORRADO 1960 CUS BOLOGNA MASTER 1 1.18.34,04 69
36 27 10485 ZULIAN DANIELE 1953 S.C. LISSONE MASTER 2 1.18.34,73 120
37 31 10462 CESANA ROMEO 1953 S.C. LISSONE MASTER 2 1.18.34,77 96
38 20 10103 BETTINAGLIO ALBERTO 1975 BRIANZA SKI ROLL SENIORES M 1.19.23,52 63
39 25 10537 PAGLIERI ALFONSO 1946 S.C. MONTECERVINO MASTER 3 1.21.51,89 206
40 47 10698 BOCCELLARI LUIGI 1958 S.C. BOBBIO MASTER 2 1.21.52,02 72
41 29 10492 BERLESE ALESSIO 1977 S.C. MONTEBELLUNA SENIORES M 1.24.20,11 42
42 30 10148 GHENO BORTOLO 1942 C.S. BASSANO MASTER 3 1.24.20,76 172
43 50 CARNOVALI GIUSEPPE 1953 S.T. VALSASSINA MASTER 2 1.24.40,18 48
44 51 373765 SCACCABAROZZI G. BATTISTA 1945 S.T. VALSASSINA MASTER 3 1.29.52,69 137
45 39 FRANCONI ENRICO 1967 S.C. ANGROGNA SENIORES M 1.32.46,66 21
46 36 10523 BORETTAZ GUIDO 1942 S.C. MONTECERVINO MASTER 3 1.33.16,95 103
47 52 373762 CIAPPONI MARIO 1946 S.T. VALSASSINA MASTER 3 1.33.48,07 69
48 35 254163 RECALCATI RENATO 1944 S.T. VALSASSINA MASTER 3 1.36.53,27 34
49 44 10713 AGOSTI PIERLUIGI 1961 S.C. BOBBIO MASTER 1 1.43.33,31 34
50 49 373764 RASADOR MARIO 1952 S.T. VALSASSINA MASTER 2 1.45.21,83 24



Pos. Societa' Punti
1 S.C. MONTEBELLUNA 2221
2 A.S.D. GR. PATT. SAVONESI 1657
3 S.C. ANGROGNA 1233
4 S.C. MONTE CERVINO 1129
5 C.S. ESERCITO 1122
6 C.S. BASSANO 1059
7 S.C. BOBBIO 825
8 S.A.V. VICENZA 810
9 S.T. VALSASSINA 552

10 S.C. LISSONE 491
11 S.C. BRIANZA 275
12 G.S. MONTE GINERO 210
13 CUS BOLOGNA 206
14 BRIANZA SKI ROLL 147

CAMPIONATO ITALIANO SKIROLL GRANFONDO MILLESIMO BARDINETO
SOCIETA' ORGANIZZATRICE S.C. ANGROGNA

LOCALITA' BARDINETO                                                                       DATA 30 SETTEMBRE 2007
GIURIA

GIUDICE ARBITRO CAPORALI ANNA MARIA NOME PISTA: MILLESIMO BARDINETO
DIRETTORE DI GARA : COUCOURDE ENRICO LUNGHEZZA KM: 2 - 5 - 10 - 20 - 31

CLASSIFICA SOCIETA'

ORA DI PARTENZA: 9.30.00
METODO DI PARTENZA: in linea

DIRETTORE DI PERCORSO  IVALDO RENZO
GIUDICE DI PARTENZA : SPERNAZZATI MARCO
GIUDICE DI ARRIVO: OTTONELLO SILVIA
GIUDICE DI CONTROLLO: CRAVOTTA GIULIANO


